

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Загальнобудівельні роботи
ДЕС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 237,623 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35565 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,996 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,005825	<u>51334,71</u> 2211,05	<u>49123,66</u> 10933,31	299	13	<u>286</u> 64	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,21</u> 0,78
2	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	8,7375	<u>11,71</u> -	<u>11,71</u> 4,04	102	-	<u>102</u> 35	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,42
		Разом прямі витрати по розділу 1					401	13	<u>388</u> 99		<u>0,21</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					401				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					461				

		Всього по розділу 1					461				
		Розділ 2. Фундаменти									
3	КБ1-134-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 3, 4	100м3	0,0233	<u>3246,22</u> 1477,64	<u>1768,58</u> 454,59	76	34	<u>42</u> 11	<u>21,9300</u> 6,1180	<u>0,51</u> 0,14
4	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,165	<u>2279,24</u> 154,49	<u>146,80</u> 38,07	2655	180	<u>171</u> 44	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>2,8</u> 0,58
5	КБ13-49-1	Просочення щебеню бітумом	м3	0,5825	<u>4560,84</u> 1183,21	<u>445,68</u> 122,74	2657	689	<u>260</u> 71	<u>15,7300</u> 1,6135	<u>9,16</u> 0,94
6	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0306	<u>372774,58</u> 9700,56	<u>2349,03</u> 909,38	11407	297	<u>72</u> 28	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,61</u> 0,33
7	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,3173	<u>2418,70</u> 2411,42	<u>7,28</u> 6,09	767	765	<u>2</u> 2	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>10,06</u> 0,02
8	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,3173	<u>784,28</u> 784,28	<u>-</u> -	249	249	<u>-</u> -	<u>10,3100</u> -	<u>3,27</u> -
9	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	95,19	<u>21,92</u> -	<u>-</u> -	2087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 5-10мм/	100м3	0,0851	<u>386789,00</u> 17456,21	<u>8548,24</u> 2768,26	32916	1486	<u>727</u> 236	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>21,22</u> 2,78
11	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,4805	<u>31857,20</u> -	<u>-</u> -	15307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,11913	<u>31858,39</u> -	<u>-</u> -	3795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-197-9-1-1 варіант 1	Труба 108х4	м	0,5	<u>470,23</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					72151	3700	<u>1274</u> 392		<u>51,63</u> 4,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					72151				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67177				
		всього заробітна плата, грн.					4092				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					2307 6,44 760 74458				
		Всього по розділу 2					74458				
		Розділ 3. Стіни									
14	KБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,22	<u>25796,80</u> 3871,84	<u>16208,83</u> 4925,75	5675	852	<u>3566</u> 1084	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>12,32</u> 12,18
15	KБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,2	<u>36545,74</u> 5333,46	<u>22857,25</u> 6931,57	7309	1067	<u>4571</u> 1386	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>15,43</u> 15,66
16	K581121-A001 варіант 2 С1426-11743	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т Відпускна ціна: 3409,25х0,406	шт	11	<u>1645,42</u> -	<u>-</u> -	18100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	K581121-A005 варіант 2 С1426-11747	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.6-Т Відпускна ціна: 3569,07х0,265	шт	9	<u>1117,24</u> -	<u>-</u> -	10055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	K581121-A011 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т	шт	19	<u>650,04</u> -	<u>-</u> -	12351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	K581121-A006 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.3-Т	шт	2	<u>493,35</u> -	<u>-</u> -	987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	K581121-A002 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.3-Т	шт	1	<u>918,36</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KБ6-13-1	Улаштування бетонних монолітних ділянок бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0067	<u>444155,30</u> 26078,97	<u>8217,89</u> 3165,16	2976	175	<u>55</u> 21	<u>372,6100</u> 37,1413	<u>2,5</u> 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 3					58371	2094	<u>8192</u> 2491		<u>30,25</u> 28,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					58371 48085 4585				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2523 7 826 60894				
		----- -									
		Всього по розділу 3					60894				
		Розділ 4. Монолітний пояс									
22	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0157	<u>520568,10</u>	<u>29535,30</u>	8173	1158	<u>464</u>	<u>1016,3000</u>	<u>15,96</u>
					73783,38	8829,89			139	104,2680	1,64
23	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,11136	<u>31857,20</u>	-	3548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03255	<u>31858,39</u>	-	1037	-	-	-	-
		ЗД-1			-	-			-	-	-
25	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,039	<u>17095,66</u>	<u>265,27</u>	667	646	<u>10</u>	<u>231,0000</u>	<u>9,01</u>
					16574,25	60,13			2	0,6150	0,02
26	& С111- 1135-2	Сталь листова товщ.10мм	т	0,0314	<u>48113,55</u>	-	1511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0076	<u>31857,20</u>	-	242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					15178	1804	<u>474</u>		<u>24,97</u>
									141		1,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15178 12900 1945 1118 3,19 377 16296				
		----- -									
		Всього по розділу 4					16296				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Металеві конструкції									
28	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,66315	<u>10264,45</u> 6250,26	<u>3776,37</u> 1111,17	6807	4145	<u>2504</u> 737	<u>90,4000</u> 11,7976	<u>59,95</u> 7,82
29	& С1115-2417-22	Труба профільна 80х80х4	т	0,1384	<u>43671,57</u> -	-	6044	-	-	-	-
30	& С11-4-10-255-1-5 варіант 1	Труба профільна 60х40х2	т	0,24	<u>42739,90</u> -	-	10258	-	-	-	-
31	С111-1837 варіант 2	Швелери N14П	т	0,28475	<u>45107,00</u> -	-	12844	-	-	-	-
32	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	27,98	<u>115,63</u> 115,63	-	3235	3235	-	<u>1,5200</u> -	<u>42,53</u> -
33	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь	м2	27,98	<u>60,91</u> 59,42	-	1704	1663	-	<u>0,7900</u> -	<u>22,1</u> -
34	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	27,98	<u>17,11</u> 11,75	<u>5,36</u> 0,15	479	329	<u>150</u> 4	<u>0,1700</u> 0,0020	<u>4,76</u> 0,06
35	КБ13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,2798	<u>3581,06</u> 3545,91	<u>17,69</u> 0,50	1002	992	<u>5</u> -	<u>48,2700</u> 0,0066	<u>13,51</u> -
36	КБ13-73-7	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5	100м2	0,2798	<u>1528,61</u> 1521,36	-	428	426	-	<u>20,7100</u> -	<u>5,79</u> -
37	С1113-287 варіант 1	Вогнезахисний матеріал Ендотерм ХТ-150	кг	60,9964	<u>289,11</u> -	-	17635	-	-	-	-
38	КБ13-16-6 к-2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,2798	<u>2918,04</u> 804,38	<u>164,13</u> 10,86	816	225	<u>46</u> 3	<u>9,5600</u> 0,1440	<u>2,67</u> 0,04
39	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,2798	<u>7322,49</u> 600,92	<u>120,61</u> 12,18	2049	168	<u>34</u> 3	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>2,03</u> 0,04
40	КБ9-42-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,268	<u>6809,53</u> 3611,98	<u>3189,54</u> 859,81	1825	968	<u>855</u> 230	<u>52,2416</u> 9,3217	<u>14</u> 2,5
41	С188888-11 варіант 1	Профнастил ТП35	м2	27,872	<u>375,07</u> -	-	10454	-	-	-	-
42	С113-1622 варіант 1	Термопрокладка 5мм	м	77,4	<u>31,40</u> -	-	2430	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& С111-1483-П-11 варіант 1	Саморізи покрівельні з 6-ти гр. голівкою, свердлом, шайбою 5,5х25	шт	198	<u>2,61</u> -	- -	517	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					78527	12151	<u>3594</u> 977		<u>167,34</u> 10,46
		Разом будівельні роботи, грн.					78527				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62782				
		всього заробітна плата, грн.					13128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6985				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2151				
		Всього будівельні роботи, грн.					85512				

		—									
		Всього по розділу 5					85512				
		Разом прямі витрати по кошторису					224628	19762	<u>13922</u> 4100		<u>274,4</u> 46,2
		Разом будівельні роботи, грн.					224628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190944				
		всього заробітна плата, грн.					23862				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12995				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4134				
		Всього будівельні роботи, грн.					237623				

		—									
		Всього по кошторису					237623				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					355,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27996				

Склав _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Л.Ф. Смоловська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]